
 

 

 

 

 
 

 

DIREZIONE:  EDOLO - BRENO - PISOGNE -  SALE MARASINO - ISEO - BRESCIA
Genere di treno R BUS R R BUS R RE RE BUS BUS R A R BUS R R R R RE BUS RE R R BUS R RE BUS RE R R BUS R

Numero del treno 1009 1013 15 1015 9005 1017 1019 6019A 9007 6019 9009 1021 6021 9011 27 1029 9013 33 9015 39 1041 9017 1045

Giorno di circolazione F6 F6 G F6 F6 F6 F6 FEST FEST FEST F6 F6 FEST G G F5 G G G G F5 F6 F6

Edolo 5:34 5:55 6:33 7:40 9:34
Sonico |    5:59 |    |    |    
Malonno 5:43 6:06 6:43 7:49 9:43
Forno Allione |    6:10 |    |    |    
Cedegolo 5:52 6:16 6:52 7:58 9:52
Sellero |    6:19 |    |    |    
Capo di Ponte 5:59 6:24 7:00 8:06 9:59
Ceto-Cerveno |    6:29 7:06 |    |    
Niardo-Losine |    |    |    |    |    
Breno 05:49 6:11 06:32 6:36 6:42 7:12 8:18 9:10 10:11 11:10
Cividate-Malegno 05:55 |    06:32 6:48 7:18 |    9:16 |    11:16
Cogno-Esine 05:59 |    06:36 6:52 7:22 |    9:20 |    11:20
Pian di Borno 06:03 |    06:40 6:56 7:26 |    9:24 |    11:24
Erbanno-Angone | |    | |    |    |    |    |    |    
Boario Terme 06:09 6:26 06:46 7:00 7:30 8:33 9:28 10:26 11:28
Darfo-Corna 06:14 6:28 06:51 7:03 7:32 8:35 9:32 10:29 11:32
Artogne-Gianico | |    | |    |    |    |    |    |    
Piancamuno-Gratacasolo 06:22 |    06:59 7:10 7:39 |    9:40 |    11:40
Pisogne Arrivo | 6:41 07:05 7:15 7:44 8:47 9:45 10:41 11:45

Pisogne Partenza 05:50 06:29 6:47 07:06 07:06 07:21 07:50 08:53 09:51 10:47 11:51
Toline 05:54 06:33 | | 07:10 07:25 07:54 | 09:55 | 11:55
Vello 05:59 06:38 | | 07:15 07:30 07:59 | 10:00 | 12:00
Marone-Zone 06:03 06:41 07:00 | 07:19 07:34 08:03 09:06 10:04 11:00 12:04
Sale Marasino Arrivo 06:07 06:45 07:04 | 07:23 07:38 08:07 09:10 10:08 11:04 12:08

Sale Marasino Partenza 6:17 6:55 7:18 | 7:34 7:53 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19
Sulzano 6:21 7:00 7:22 | 7:38 7:57 8:23 9:22 10:23 11:22 12:23
Pilzone 6:25 7:03 |    | 7:41 8:00 8:26 |    10:26 |    12:26
Iseo Arrivo 6:30 7:08 7:30 07:40 7:46 8:05 8:32 9:30 10:32 11:30 12:32
Iseo Parternza 5:45 6:31 6:54 7:09 7:31 7:47 8:06 8:33 8:33 9:31 9:48 10:33 11:31 11:48 12:33
Provaglio-Timoline 5:48 6:35 6:58 7:13 |    7:51 8:10 8:36 8:36 |    9:51 10:36 |    11:51 12:36
Borgonato-Adro 5:51 6:38 7:00 7:16 |    7:53 8:12 8:39 8:39 |    9:54 10:39 |    11:54 12:39
Bornato-Calino 5:56 6:42 7:05 7:22 7:39 7:58 8:19 8:43 8:43 |    9:58 10:43 |    11:58 12:43
Passirano 6:00 6:46 7:08 7:25 |    8:01 8:22 8:46 8:46 |    10:02 10:46 |    12:02 12:46
Paderno 6:02 6:48 7:11 7:28 |    8:03 8:24 8:49 8:49 |    10:04 10:49 |    12:04 12:49
Castegnato 6:06 6:52 7:18 7:32 |    8:09 8:28 8:53 8:53 |    10:11 10:52 |    12:11 12:52
Mandolossa |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    
Borgo San Giovanni 6:13 6:59 7:25 7:39 |    8:16 8:35 9:00 9:00 |    10:19 11:00 |    12:19 13:00
Brescia 6:17 7:02 7:28 7:42 7:54 8:19 8:38 9:03 9:03 9:54 10:22 11:03 11:54 12:22 13:03

Genere di treno RE BUS RE R R BUS R RE BUS RE A R R BUS R RE BUS RE R R BUS R RE BUS RE R BUS R RE BUS RE

Numero del treno 9019 51 1053 9021 57 9023 63 6063A 1065 9025 1069 9027 71 1073 9029 77 9031 81 9033 85 9035 6089

Giorno di circolazione G G F5 G G G G F5 F5 F6 F6 G G F5 G G G G G G FEST FEST

Edolo 11:34 13:34 15:34 17:34 19:50
Sonico |    |    |    |    |    
Malonno 11:43 13:43 15:43 17:43 19:59
Forno Allione |    |    |    |    |    
Cedegolo 11:52 13:52 15:52 17:52 20:08
Sellero |    |    |    |    |    
Capo di Ponte 11:59 13:59 15:59 17:59 20:15
Ceto-Cerveno |    |    |    |    |    
Niardo-Losine |    |    |    |    |    
Breno 12:11 13:10 14:11 14:36 15:10 16:11 17:10 18:11 19:10 20:27
Cividate-Malegno |    13:16 |    14:43 15:16 |    17:16 |    19:16 |    
Cogno-Esine |    13:20 |    14:48 15:20 |    17:20 |    19:20 |    
Pian di Borno |    13:24 |    14:53 15:24 |    17:24 |    19:24 |    
Erbanno-Angone |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    
Boario Terme 12:26 13:28 14:26 15:00 15:28 16:26 17:28 18:26 19:28 20:45
Darfo-Corna 12:29 13:32 14:29 15:32 16:29 17:32 18:29 19:32 20:47
Artogne-Gianico |    |    |    |    |    |    |    |    |    
Piancamuno-Gratacasolo |    13:40 |    15:40 |    17:40 |    19:40 |    
Pisogne Arrivo 12:41 13:45 14:41 15:45 16:41 17:45 18:41 19:45 21:00

Pisogne Partenza 12:47 13:51 14:47 15:51 16:47 17:51 18:47 19:51 21:06
Toline | 13:55 | 15:55 | 17:55 | 19:55 21:10
Vello | 14:00 | 16:00 | 18:00 | 20:00 21:15
Marone-Zone 13:00 14:04 15:00 16:04 17:00 18:04 19:00 20:04 21:19
Sale Marasino Arrivo 13:04 14:08 15:04 16:08 17:04 18:08 19:04 20:08 21:23

Sale Marasino Partenza 13:19 14:19 15:19 16:19 17:18 18:19 19:19 20:19 21:24
Sulzano 13:22 14:23 15:22 16:23 17:22 18:23 19:22 20:23 21:28
Pilzone |    14:26 |    16:26 |    18:26 |    20:26 |
Iseo Arrivo 11:30 14:32 15:30 16:32 17:30 18:32 19:30 20:32 21:36
Iseo Parternza 13:31 13:48 14:33 15:31 15:48 16:33 17:31 18:00 18:33 19:31 20:33 21:37
Provaglio-Timoline |    13:51 14:36 |    15:51 16:36 |    18:03 18:36 |    20:36 |    
Borgonato-Adro |    13:54 14:39 |    15:54 16:39 |    18:06 18:39 |    20:39 |    
Bornato-Calino |    13:58 14:43 |    15:58 16:43 17:39 18:10 18:43 |    20:43 |    
Passirano |    14:02 14:46 |    16:02 16:46 |    18:16 18:46 |    20:46 |    
Paderno |    14:04 14:49 |    16:04 16:49 |    18:19 18:49 |    20:49 |    
Castegnato |    14:11 14:52 |    16:11 16:52 |    18:22 18:52 |    20:52 |    
Mandolossa |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    
Borgo San Giovanni |    14:19 15:00 |    16:19 17:00 |    18:29 19:00 |    21:00 |    
Brescia 13:54 14:22 15:03 15:54 16:22 17:03 17:54 18:32 19:03 19:54 21:03 22:00

Allegato 1 Avviso n. 145/2019 
Periodo di affissione: dal 24.04.2019 
fino a nuova comunicazione 

Esente da imposta (Art. 20 D.P.R. 26/10/72 n° 639) 


